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I 
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Liviu Andrușcă 
 

 

 

ZIUA ORA ORAR MASTER DETIM AN II 

L
U

N
I 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18 Analiza inginereasca a avariilor – C- Prof. Bârsănescu P. D.  

18-20 Defectoscopie – C- Prof. Goanță V. 

M
A

R
T

I 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16                                                                  Expertize metalografice-C- Prof Munteanu C. 

16-18 Elemente avansate de analiza cu elemente finite -C- Conf. Aignatoaie 

18-20 Structuri din materiale compozite-C- Conf. Mares M 

M
IE

R
C

U
R

I 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18  

18-20 
AIA-S 

EAAEF-L 

J
O

I 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18 EM - L 

18-20 
DEF – L  
                                                                                                                                              SMC-P 

V
IN

E
R

I 

8-10 Practica/Activitate de cercetare III (Parțial Asistata) 

10-12 PAC III (PA) 

12-14 PAC III (PA) 

14-16 PAC III (PA) 

16-18 PAC III (PA) 

18-20 PAC III (PA) 
 

Observații!!! 
 

Activități online: cursurile toate! 

Activități onsite: aplicațiile toate (laborator, seminar, proiect)! 

Practica/Activitate de cercetare III – Activitate pentru pregătirea lucrării de finalizare a studiilor! 

  



UNIVERSITATEA TEHNICĂ “GHEORGHE ASACHI” DIN IAŞI 

FACULTATEA DE MECANICĂ 

Domeniul: Inginerie mecanică 

Programul de studii: DIAGNOZE SI EXPERTIZE TEHNICE ÎN INGINERIA MECANICA 

Titlul absolventului: absolvent de master 

Durata studiilor: 2 ani  

Forma de învățământ: studii universitare de master, cursuri cu frecvență 

An universitar, 

2021-2022 

Semestrul,  

I 

Întocmit, 

Liviu Andrușcă 
 

 

 

 

 

 

Nr.  

crt. 
Disciplina Acronim 

Tip  

activitate 
Cadru didactic Sala Locația 

1. Analiza inginereasca a avariilor AIA 

C Prof. Bârsănescu P. D.   

S Prof. Bârsănescu P. D. 309 UTTEX- et3 

2. Defectoscopie DEF 

C Prof. Goanță V.   

L Prof. Goanță V. 112 
CORP A CLADIRE 

MECANICA-ET 1 

3. Expertize metalografice EM 
C Prof Munteanu C.   

L Conf. Istrate B. P12 UTTEX-PARTER 

4. Elemente avansate de analiza cu elemente finite EAAEF 

C Conf. Aignatoaie M.   

L Conf. Aignatoaie M. 
412 CORP A CLADIRE 

MECANICA-ET 4 

5. Structuri din materiale compozite SMC 
C Conf. Mares M.   

P Conf. Mares M. 309 UTTEX- et3 

6. Practica/Activitate de cercetare III PAC III PA    
 

 

 

C CURS 

P PROIECT 

S SEMINAR 

L LABORATOR 

PA ACTIVITATE PARTIAL ASISTATA 
 

 

 


